

PROPOSTA ADEQUADA

Proposta 130369

Assinado de forma digital por JOSE RUFINO DA SILVA
NETO:45669163320
Dados: 2022.08.04 10:49:10-03'00"

Pregão: 5050701/2022

Dt Abert: 27/07/2022

Hora: 09:00

Tipo: PREGÃO ELETRÔNICO

Data Doc: 27/07/2022

Cliente: 57060-PREF. MUNICIPAL DE MASSAPE
Att: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Referente: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E EQUIPAMENTOS MEDICO HOSPI
Endereço: RUA MAJOR JOSE PAULINO, 191 - CENTRO
CEP: 62140-000 - MASSAPE/CE

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E EQUIPAMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES, ODONTOLÓGICOS E INSUMOS DESTINADOS À SEC. DE SAÚDE.

LOTE 13

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
01	CATETER TIPO OCULOS. ESPECIFICAÇÃO: DISPOSITIVO UTILIZADO PARA AUMENTAR O APORTE DE OXIGÊNIO A SER INSPIRADO PELO PACIENTE. É PARTICULARMENTE ÚTIL NO TRATAMENTO E PREVENÇÃO DE ESTADOS HIPOXÊMICOS QUE RESULTAM DE TRANSPORTE INADEQUADO DE OXIGÊNIO PELO SANGUE. CONFECCIONADO EM PVC. EMBALADOS INDIVIDUALMENTE EM EMBALAGEM DE PVC ATÓXICO, NÃO-PIROGÊNICO DE USO ÚNICO E ESTÉRIL (ESTERILIZADO POR ÓXIDO DE ETILENO)	BIOSANI	3500	UND	1,07000	3.745,00

R\$ Total Lote: 3.745,00

Total Lote:

TRÊS MIL SETECENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS

LOTE 22

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
01	SONDA DE GASTRONOMIA (GIT) N° 14	FOYOMED	1000	UND	49,60000	49.600,00

R\$ Total Lote: 49.600,00

Total Lote:

QUARENTA E NOVE MIL SEISCENTOS REAIS

LOTE 38

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
01	SERINGA CARPULLE	COOPERFLEX	247	UND	43,66000	10.784,02

R\$ Total Lote: 10.784,02

Total Lote:

DEZ MIL SETECENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS E DOIS CENTAVOS

LOTE 48

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
01	ATADURA CREPOM 20CM X 1,20M. ESPECIFICAÇÃO: UTILIZADAS NA TERAPIA COMPRESSIVA, EM APLICAÇÕES ORTOPÉDICAS COMO IMOBILIZAÇÕES E ENFAIXAMENTOS, NA FIXAÇÃO DE CURATIVOS E NA PREVENÇÃO DE CONTUSÕES EM ATIVIDADES ESPORTIVAS	BIOTEXTIL	20000	UND	0,43000	8.600,00

R\$ Total Lote: 8.600,00

Total Lote:

OITO MIL SEISCENTOS REAIS

LOTE 58

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
01	MULTIVIAS. ESPECIFICAÇÃO: MULTIVIAS COM CLAMP LUER SLIP	DESCARPACK	10000	UND	0,99000	9.900,00

R\$ Total Lote: 9.900,00

Total Lote:

NOVE MIL NOVECENTOS REAIS

LOTE 134

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
01	DICLOFENACO 75MG/3ML. ESPECIFICAÇÃO: AMPOLA	FARMACE	1000	UND	1,22000	1.220,00

R\$ Total Lote: 1.220,00

Total Lote:

UM MIL DUZENTOS E VINTE REAIS

LOTE 135

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
01	DICLOFENACO SÓDICO AMP	FARMACE	15000	UND	1,22000	18.300,00

R\$ Total Lote: 18.300,00

Total Lote:

DEZOITO MIL TREZENTOS REAIS

LOTE 180

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
01	COMBIGAN (TIMOLOL + BRIMONIDINA) 0,2% + 0,5% 5ML	ALLERGAN	100	FRC	113,67000	11.367,00

R\$ Total Lote: 11.367,00

Total Lote:

ONZE MIL TREZENTOS E SESENTA E SETE REAIS



LOTE 180

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
Total Global:					R\$ Global	113.516,02
CENTO E TREZE MIL QUINHENTOS E DEZESSEIS REAIS E DOIS CENTAVOS						

*Declaramos que nos preços oferecidos, estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referente a frete, tributos e demais ônus atinentes à fabricação, validade, garantia, transporte e entrega do objeto e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

*Declaramos que conhecemos os termos do instrumento convocatório que regê a presente licitação.

*Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que a Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

*Declaramos que estamos de acordo com todas as exigências do Pregão: 5650701/2022 e que nos preços cotados estão incluídos todos os encargos necessários em sujeição a Legislação Federal e Estadual.

*Obs.: TODOS OS PRODUTOS CONTEM RÓTULOS AUTO-EXPLICATIVOS, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.

*Banco do Brasil - CC 209818-5 / Ag.Centro - 1369-2

*Bradesco - CC 23121-5 / Ag.Centro - 0741-2

Frete CIF.

*DECLARAMOS ASSISTÊNCIA TÉCNICA LOCAL - PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA SITUADA Á AVENIDA CAPITÃO HUGO BEZERRA, N°.181 - BARROSO - FORTALEZA/CEARÁ

**JOSE RUFINO DA
SILVA**

NETO:45669163320

Assinado de forma digital por
JOSE RUFINO DA SILVA

NETO:45669163320

Dados: 2022.08.04 10:49:24

-03'00'

Validade da Proposta: 120 (CENTO E VINTE) DIAS
Prazo de Entrega: 20 (VINTE) DIAS
Condição de Pagamento 30 (TRINTA) DIAS

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA
JOSE RUFINO DA SILVA NETO
CPF: 456.691.633-20